

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

GUCEG IMMEUBLE CAPITAINERIE

Port de Conakry
Commune de Kaloum
Immeuble Zein, 9ème étage Porte 391, BP : 405, Guinée - Conakry, Guinée

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 Aménagement des bureaux du Guceg					
Installation de chantier	0%	16 166 000	1	fft	16 166 000
<i>1 Sous-total 1 Aménagement des bureaux du Guceg</i>					<i>16 166 000</i>
2 ELEVATION EN PLACO BA13					
Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 en double peau + amature	0%	929 840	529.86	m²	492 685 022
Fourniture et application d'enduit sur les deux cotés des cloisons en placo platre	0%	76 700	529.86	m²	40 640 262
Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 en une peau + amature métallique 48mm	0%	495 600	60.41	m²	29 939 196
Fourniture et application d'enduit sur les deux cotés des cloisons en placo platre	0%	76 700	120.82	m²	9 266 894
<i>2 Sous-total 2 ELEVATION EN PLACO BA13</i>					<i>572 531 374</i>
3 TRAVAUX DE PEINTURE					
Fourniture et application de la peinture sur les deux cotés des cloisons en placo platre	0%	83 190	773.89	m²	64 379 909
Fourniture et application d'enduit sur les deux cotés des murs en maçonnerie existant	0%	76 700	901	m²	69 106 700
Reprise totale de peinture sur l'ensemble des murs en maçonnerie existant	0%	83 190	901	m²	74 954 190
<i>3 Sous-total 3 TRAVAUX DE PEINTURE</i>					<i>208 440 799</i>
4 TRAVAUX DE MENUISERIE EN BOIS					
Porte standart 90x210	0%	3 776 000	13	u.	49 088 000
Porte double 150x210	0%	6 608 000	1	u.	6 608 000
Porte 120x210	0%	4 956 000	7	u.	34 692 000
<i>4 Sous-total 4 TRAVAUX DE MENUISERIE EN BOIS</i>					<i>90 388 000</i>
5 TRAVAUX MENUISERIE ALUMINIUM					
Porte en alu vitré 1,20/2,10 fumé à l'exterieur	0%	1 982 400	4.41	m²	8 742 384
<i>5 Sous-total 5 TRAVAUX MENUISERIE ALUMINIUM</i>					<i>8 742 384</i>

6 PLAFONDS					
Fourniture et pose de plafonds en fibre	0%	767 000	790	m²	605 930 000
6 Sous-total 6 PLAFONDS					605 930 000
7 TRAVAUX DE PLOMBERIE / SANITAIRE					
Fourniture et reprise des reseaux de plomberie	0%	3 102 928	1	fft	3 102 928
Fourniture et reprise des reseaux de plomberie alimentation et évacuation	0%	3 534 100	1	fft	3 534 100
Fourniture et reprise des évacuations des climatiseurs	0%	2 197 160	1	fft	2 197 160
Lavabo	0%	1 659 670	6	u.	9 958 020
WC	0%	3 090 420	4	u.	12 361 680
Miroir	0%	560 854	4	u.	2 243 416
Porte savon	0%	223 197	4	u.	892 788
Porte papier	0%	360 313	4	u.	1 441 252
Flexible	0%	35 400	8	u.	283 200
Robinet equerre	0%	35 400	8	u.	283 200
Robinet puisage	0%	74 340	2	u.	148 680
Shattaf	0%	413 000	4	u.	1 652 000
Flotteur électrique	0%	330 400	2	u.	660 800
Accessoire de pose	0%	520 380	1	ens	520 380
7 Sous-total 7 TRAVAUX DE PLOMBERIE / SANITAIRE					39 279 604
8 TRAVAUX D'ELECTRICITE COURANT FAIBLE					
Bloc de travail composé de deux prises RJ45 de deux courants et de deux prises ondulés	0%	1 416 000	44	u.	62 304 000
Prise ondulé	0%	194 700	8	u.	1 557 600
Prise de courant normal	0%	197 060	13	u.	2 561 780
Cable RJ45 CAT7	0%	16 520	5100	ml	84 252 000
Gaine flexible dia 25mm	0%	570 294	8	u.	4 562 352
Gaine flexible dia 32mm	0%	778 800	10	u.	7 788 000
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	0%	35 400	3900	ml	138 060 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	0%	28 320	1550	ml	43 896 000
Boite de dérivation de 150x10x70	0%	80 830	30	u.	2 424 900
Boitier carré	0%	33 311	256	u.	8 527 616
Dalle lumineuse 600/600	0%	796 500	67	u.	53 365 500
Spot lumineux	0%	47 250	14	u.	661 500
Spot lumineux grand modèle	0%	309 750	1	u.	309 750
Spot lumineux petit modèle	0%	194 700	4	u.	778 800
Interrupteur simple étanche	0%	159 300	40	u.	6 372 000
Cable d'alimentation 5x35 mm²	0%	429 520	35	ml	15 033 200
Tableau général précablé en atelier	0%	141 600	1	u.	141 600 000

000

Parafoudre	0%	3 540 000	1	u.	3 540 000
Divers accessoires de connexion et autres	0%	76 700	1	ens	76 700 000
Divers accessoires de connexion et autres	0%	6 682 000	1	ens	6 682 000
Accès pointe plafonnier	0%	3 304 000	9	u.	29 736 000
Accès pointe plafonnier	0%	3 304 000	9	u.	29 736 000
Panneau de brassage CAT7	0%	2 124 000	4	u.	8 496 000
Caméra interieur IP 6MP HIKVISION	0%	1 982 400	3	u.	5 947 200
Visiophone	0%	5 782 000	2	ens	11 564 000
Central controle d'accès ZKTECO	0%	9 971 000	2	u.	19 942 000
Lecteur de badge	0%	1 982 400	5	u.	9 912 000
Ventouse électrique 300kg	0%	2 147 600	8	u.	17 180 800
Rackn 9U	0%	2 342 300	1	u.	2 342 300
Controle d'accès autonome	0%	2 950 000	1	u.	2 950 000
Badge vièrge mifare 13,50	0%	17 700	40	u.	708 000
Groupe	0%	778 800	6	u.	4 672 800
Boitier d'alimentation avec batterie secours	0%	1 404 200	2	u.	2 808 400
Bouton de sortie	0%	413 000	8	u.	3 304 000
Patch panel 24 port CAT6	0%	2 973 600	4	u.	11 894 400
Bloc de secours	0%	1 073 800	20	u.	21 476 000
Main d'oeuvre brassage, certissage de prise, installation de controle d'accès et Vidéo	0%	32 760 000	1	ens	32 760 000
8 Sous-total 8 TRAVAUX D'ELECTRICITE COURANT FAIBLE					876 406 898
9 TRAVAUX DE CARRELLAGE					
Fourniture et pose de plinthe sur le bas des cloisons réalisées	0%	365 800	39	m²	14 266 200
Fourniture et remplacement des carreaux sols endommagés	0%	365 800	40.7	m²	14 888 060
9 Sous-total 9 TRAVAUX DE CARRELLAGE					29 154 260
10 TRAVAUX DE CLIMATISATION					
Fourniture de clim 9000BTU	0%	3 681 600	9	u.	33 134 400
Fourniture de clim 12000BTU	0%	3 988 400	4	u.	15 953 600
Fourniture de clim 18000BTU	0%	7 209 800	2	u.	14 419 600
Fourniture de clim 24000BTU	0%	13 216	1	u.	13 216 000
Tuyau 1/2	0%	920 400	14	u.	12 885 600
Tuyau 1/4	0%	306 800	14	u.	4 295 200
Armaflex	0%	53 100	98	u.	5 203 800
Cable 3x2,5	0%	18 880	61	ml	1 151 680
Cable 3x1,5	0%	1 380 600	1	u.	1 380 600
Colle alu	0%	245 440	8	u.	1 963 520
Tuyau PVC 110	0%	230 100	3	u.	690 300

Support	0%	165 200	10	u.	1 652 000
Demontage et reinstallation de clim	0%	1 121 000	5	u.	5 605 000
Demontage de clim	0%	230 100	1	u.	230 100
Intervention techniciens	0%	4 625 600	1	fft	4 625 600
10 Sous-total 10 TRAVAUX DE CLIMATISATION					116 407 000
11 CUISINE					
Fourniture et pose d'un meuble de cuisine avec evier et sa robinetterie	0%	20 178 000	1	u.	20 178 000
11 Sous-total 11 CUISINE					20 178 000
12 LOGO					
Réalisation et pose d'un logo en tole métallique decoupe laser	0%	15 198 400	1	ens	15 198 400
12 Sous-total 12 LOGO					15 198 400
13 DECORATION DES MURS INTERIEURS					
Réalisation des fresques murales	0%	28 168 960	1	ens	28 168 960
13 Sous-total 13 DECORATION DES MURS INTERIEURS					28 168 960

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
 Adresse: KALOUN
 Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	2 626 991 679
Total TVA 0% (HT)	0
Total TTC	2 626 991 679

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmises à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J